

DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWiK w Nowym Targu sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:

Utrzymanie terenów zielonych wokół obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. - koszenie trawy w okresie od 1.05.2024 - 30.09.2024 r.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

- Lokalizacja terenów zielonych z orientacyjną powierzchnią koszenia trawy:
 1. SUW, ul. Zakopiańska 39C, 34-424 Szaflary - 363 a
 2. Hydrofornia NZPS, ul. Ludźmierska 29, Nowy Targ - 20 a
 3. Hydrofornia przy ul. Szaflarskiej, Nowy Targ – 0,9 a
 4. Zbiorniki Kowaniec - 20 a
 5. Tereny studni na osiedlach mieszkaniowych:

| | | |
|----------|---------------|--|
| – S – 10 | 20m x 20m | - 4,00 a (za nieczynnym basenem na osiedlu Skarpa) |
| – S – 1 | 21m x 17m | - 3,60 a (ul. Konf. Tatrzańskiej za Policją) |
| – St – 1 | 11m x 11m | - 1,20 a (ul. Ludźmierska za firmą Janas) |
| – PS – 2 | 19,5m x 19,1m | - 3,70 a (oś. Bór, rejon przedszkola) |
 6. Studnie głębinowe - Grel (lewy brzeg potoku Czarny Dunajec za mostem kolejowym):

| | | |
|---------|-----------|----------|
| – C – 1 | 18m x 18m | - 3,25 a |
| – C – 2 | 18m x 18m | - 3,25 a |
| – C – 3 | 16m x 17m | - 2,70 a |
 7. Studnie Głębiny – Równia Szaflarska (rejon nieczynnej ciepłowni, stacji paliw BP):

| | | |
|----------|-------------|----------|
| – S – 19 | 20m x 18m | - 3,60 a |
| – S – 23 | 15m x 11m | - 1,65 a |
| – S – 11 | 20m x 14,5m | - 2,90 a |
| – S – 1 | 10m x 8,5m | - 0,85 a |
| – L – 1 | 11m x 11m | - 1,20 a |
| – L – 2 | 11m x 11m | - 1,20 a |
| – L – 3 | 11m x 11m | - 1,20 a |
| – L – 4 | 11m x 11m | - 1,20 a |
- Zamawiający dopuścił dwa alternatywne modele koszenia. Wykonawca sam zdecydował o sposobie utrzymania terenów zielonych wokół obiektów MZWiK, w zależności od możliwości własnych:
 - koszenie trawy minimum 2-3 razy w terminie realizacji przedmiotu zamówienia wraz z wywiezieniem i utylizacją ściętej trawylub
 - koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika (zakłada się częstotliwość co 2-3 tygodnie)

3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrozenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:

Utrzymanie terenów zielonych wokół obiektów MZWiK

4. Szacunkowa wartość zamówienia:

- Netto: 40 000,00 złotych zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych ^{00/100}), brutto: 49 200,00 złotych, w tym 23% VAT w wysokości: 9 200,00 złotych
- Wartość zamówienia oszacowano na podstawie (kosztorys, badania własne, analogie rynkowe, inne) średniej wartości ofert złożonych w postępowaniu w 2023 roku

5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądany/:

V-IX 2024 rok

6. Kryteria oceny ofert:

- cena ofertowa netto – 100%

7. Inne warunki istotne dla postępowania: brak

8. Rozeznanie cen rynkowych

Celem ustalenia cen rynkowych zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 06.03.2024 r. na stronie internetowej www.mzwik.nowytarg.pl oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID 897821, poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) następujące firmy:

- lastech@op.pl
- info@job-job.eu
- filipski1973@gmail.com
- firmanowak@interia.eu
- kontakt@frontida.com.pl
- mz775726@gmail.com
- iwona.borkowska@micron.pl
- matysiula@gmail.com
- hortus.krzysztofdziwisz@gmail.com

9. Dane dotyczące złożonych ofert

W terminie składania ofert wpłynęło 10 ofert:

I. EDEN GARDEN Kompleksowe Utrzymanie Zieleni Maciej Borucki ul. Dąbrowskiego 3/1, 95-200 Pabianice

- cena ofertowa:
26 364,00 złotych netto + VAT w wysokości 0% równy 0 zł tj.: 26 364,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

II. Polska Flora Katowice Sp. z o.o. ul. Mikołaja Kopernika 8/6, 40-064 Katowice

- cena ofertowa:
109 039,50 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 8 723,16 zł tj.: 117 762,66 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

III. Ślusarstwo-Zduństwo Jacek Cecuła
ul. Polna 9a, 34-400 Nowy Targ

- cena ofertowa:
26 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 0% równy 0 zł tj.: 26 000,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

IV. TuJa Usługi Ogrodnicze Paweł Horabik
ul. Orkana 18d/33, 34-700 Rabka Zdrój

- cena ofertowa:
26 850,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 2 148,00 zł tj.: 28 998,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

V. Usługi Stolarskie Marcin Szczęśniak
34-745 Spytkowice 575

- cena ofertowa:
24 074,07 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 1 925,93 zł tj.: 26 000,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

VI. FRONTIDA Sp. z o.o.
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków

- cena ofertowa:
25 800,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 2 064,00 zł tj.: 27 864,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy minimum 2-3 razy w terminie realizacji przedmiotu zamówienia wraz z wywiezieniem i utylizacją ściętej trawy

VII. HORTUS Krzysztof Dziwisz
34-721 Raba Wyżna 436

- cena ofertowa:
40 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 0% równy 0 zł tj.: 40 000,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

VIII. FSW sp. z o.o.
ul. Walerego Sławka 5 lok. 16, 40-833 Katowice

- cena ofertowa:
29 980,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 2 398,40 zł tj.: 32 378,40 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy minimum 2-3 razy w terminie realizacji przedmiotu zamówienia wraz z wywiezieniem i utylizacją ściętej trawy

IX. Przemysław Dutkiewicz Bentto
ul. Podtatrzańska 63c, 34-400 Nowy Targ

- cena ofertowa:
22 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 1 760,00 zł tj.: 23 760,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

X. LASTECH Jarosław Zychowicz
Moszczenica Niżna 274, 33-340 Stary Sącz

- cena ofertowa:
24 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 1 920,00 zł tj.: 25 920,00 zł brutto
- model koszenia: koszenie trawy regularne, z częstotliwością umożliwiającą pozostawienie pokosu na powierzchni trawnika co 2-3 tygodnie

10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru:

Ocena ofert według kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty.

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty była „cena” – 100%

W zakresie kryterium „cena” oferta mogła uzyskać maksymalnie 100 punktów.

Ocena punktowa została dokonana w następujący sposób:

Ilość punktów przyznanych ofercie =

(najniższa cena oferta/cena ofertowa badanej oferty) x 100

Ocena punktowa złożonych ofert:

| | | |
|-----------------|---|----------------|
| Oferta nr I: | $(22\ 000,00/26\ 364,00) \times 100 =$ | 83,45 punktów |
| Oferta nr II: | $(22\ 000,00/109\ 039,50) \times 100 =$ | 20,18 punktów |
| Oferta nr III: | $(22\ 000,00/26\ 000,00) \times 100 =$ | 84,62 punktów |
| Oferta nr IV: | $(22\ 000,00/26\ 850,00) \times 100 =$ | 81,94 punktów |
| Oferta nr V: | $(22\ 000,00/24\ 074,07) \times 100 =$ | 91,38 punktów |
| Oferta nr VI: | $(22\ 000,00/25\ 800,00) \times 100 =$ | 85,27 punktów |
| Oferta nr VII: | $(22\ 000,00/40\ 000,00) \times 100 =$ | 55,00 punktów |
| Oferta nr VIII: | $(22\ 000,00/29\ 980,00) \times 100 =$ | 73,38 punktów |
| Oferta nr IX: | $(22\ 000,00/22\ 000,00) \times 100 =$ | 100,00 punktów |
| Oferta nr X: | $(22\ 000,00/24\ 000,00) \times 100 =$ | 91,67 punktów |

Do realizacji wybrano ofertę, która uzyskała największą ilość punktów w kryterium cena, tj. ofertę nr IX złożoną przez:

IX. Przemysław Dutkiewicz Bentto
ul. Podtatrzańska 63c, 34-400 Nowy Targ

- cena ofertowa:
22 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 8% równy 1 760,00 zł tj.: 23 760,00 zł brutto

11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG)

NIP: 735 237 86 00, REGON: 368130453, CEIDG - aktywny

12. Weryfikacje i kontrola

| Lp. | Czynność | Osoba | Data | Podpis |
|-----|---|----------------------|--------------|--|
| 1. | Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania | Magdalena Mieczyska | 19.03.2024r. | Specjalista ds. zamówień publicznych Magdalena Mieczyska |
| | Środki / pozycja PI/PR | Renata Smok | 19.03.2024 | Kierownik Działu Administracji i Kadr Renata Smok |
| 2. | Dofinansowanie (jeśli konieczne): - Złożony wniosek - Podjęta decyzja FOŚiGW - Podpisana umowa | Bartłomiej Kois | - | Renata Smok |
| 3. | Środki finansowe wynikające z realizacji PF ~ 22.009 netto | Teresa Fedas | 19.03.2024 | GŁÓWNY KSIĘGOWY mgr Teresa Fedas |
| 4. | Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów | Magdalena Mieczyska | 19.03.2024r. | Specjalista ds. zamówień publicznych Magdalena Mieczyska |
| 5. | Zatwierdzenie/korekty | Wojciech Wielkiewicz | 19.03.2024 | PREZES ZARZĄDU Wojciech Wielkiewicz |